
 
 

UCHWAŁA NR XL/460/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 10 maja 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej centrum usług społecznych poprzez 
przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdniku w Centrum Usług Społecznych 

w Świdniku oraz nadania statutu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1     i art. 42     ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378), art. 8 ust.1 i 2 art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1    art. 
12     ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1818), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty Rodziny i Spraw Społecznych Rada Miasta 
Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/433/2021 Rady Miasta Świdnik z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej centrum usług społecznych poprzez przekształcenie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdniku w Centrum Usług Społecznych w Świdniku oraz nadania statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dodaje się ust. 3 który otrzymuje brzmienie:  "Centrum może używać skrótu nazwy w brzmieniu 
CUS w Świdniku." 

2. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Szczegółową organizację centrum określa załącznik do niniejszego 
statutu." 

§ 2. Dodaje się załącznik do statutu Centrum Usług Społecznych w Świdniku stanowiący szczegółową 
organizację Centrum Usług Społecznych w Świdniku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2212

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały nr XL/460/2021

Rady Miasta Świdnik z dnia 10 maja 2021r.

Dyrektor CUS 

Organizator 
Społeczności 
Lokalnej 

Inspektor 
RODO Radca 

Prawny 

Sekcja 
Administracyjna

Sekcja 
Ekonomiczna

Kadry i Płace

Z-ca Dyrektora
Organizator Usług  Społecznych 

Sekcja Koordynacji 
Indywidualnych  Planów 
Usług Społecznych 

Dzienny Dom Seniora 

Sekcja Profilaktyki, Terapii 
Uzależnień i Wsparcia Rodziny

Zespół ds. Organizowania 
Usług Społecznych

Z-ca Dyrektora 
Organizator 
Pomocy Społecznej 

Sekcja Świadczeń 
Pieniężnych, Usług
i Pomocy Rzeczowej

Sekcja Świadczeń 
Rodzinnych

Sekcja Pracy 
Środowiskowej

Sekcja Egzekucji, 
Funduszu 
Alimentacyjnego 
i Dodatków 
Mieszkaniowych

Zespół ds. Realizacji Zadań 
z Zakresu Pomocy SpołecznejStanowisko ds. 

pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych na 
realizację zadań CUS

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Struktura Centrum Usług Społecznych

		2021-05-17T12:32:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




